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COMUNICADO

A comissão eleitoral do CONCAMPUS do Câmpus Jataí do IFG, designada pela portaria nº 4.769 de 02 de

setembro de 2025, torna pública a lista de técnico-administrativos aptos a votar no respetivo segmento, para a

eleição 2025, conforme listagem abaixo:

LISTA DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

Nome Matrícula E-Mail

Aline Almeida da Silva Lima 3495950 lima.aline@ifg.edu.br

Bruna Mangabeira Ferreira de Medeiros 2258437 bruna.medeiros@ifg.edu.br

Debora Conceição de Lima 1059498 debora.lima@ifg.edu.br

Edson Luiz Capellão Saldanha 271099 edson.luiz@ifg.edu.br

Eduardo Rodrigues da Silva 3412938 eduardo.silva@ifg.edu.br

Edvaldo Moraes de Jesus 271101 edvaldo.jesus@ifg.edu.br

Ernane Mendes Souza Freitas 1942552 ernane.freitas@ifg.edu.br

Eulice Maria Vieira Oliveira 271110 eulice.maria@ifg.edu.br

Evaldo Gonçalves Silva 1964634 evaldo.silva@ifg.edu.br

Farid Subhi do Nascimento 271318 farid.subhi@ifg.edu.br

Fernanda Candido e Silva 1823701 fernanda.silva@ifg.edu.br

Gebaldo Vieira de Freitas Junior 1399247 gebaldo.junior@ifg.edu.br

Geovanne Resende Assis 271113 geovanne.assis@ifg.edu.br

Jaff Tayllor Lourenço Resende 3346906 jaff.resende@ifg.edu.br

Jeanne Gomes de Lima 1037895 jeanne.lima@ifg.edu.br

Jefferson Carlos Sanches de Faria 1966823 jefferson.faria@ifg.edu.br



Juliana Barnabe da Silva Cruvinel 3471698 juliana.cruvinel@ifg.edu.br

Juscelino Ferreira dos Santos 271124 juscelino.santos@ifg.edu.br

Kattiusce Candido e Silva 1037940 kattiusce.silva@ifg.edu.br

Larissa Gomes de Lima 2923971 larissa.lima@ifg.edu.br

Lazaro Jânio Silva 271131 lazaro.silva@ifg.edu.br

Leandro de Oliveira Garcia 1037601 leandro.garcia@ifg.edu.br

Leila Alves Martins 2972110 leila.martins@ifg.edu.br

Leonardo Alexandre da Silva Freire 2246977 leonardo.freire@ifg.edu.br

Leonardo Candido Carvalho 2162708 leonardo.carvalho@ifg.edu.br

Leylane Franco Leal Barboza 3221338 leylane.barboza@ifg.edu.br

Lucas Carvalho Souza 2170992 lucas.souza@ifg.edu.br

Lucivânia Ferreira Cabral 1037598 lucivania.cabral@ifg.edu.br

Luiz Carlos Pereira Costa 271132 luiz.costa@ifg.edu.br

Luzia Batista Ferreira 271133 luzia.ferreira@ifg.edu.br

Luzileide Ferreira Alves Silva 271134 luzileide.silva@ifg.edu.br

Mara Sandra de Almeida 271135 mara.almeida@ifg.edu.br

Mariana Oliveira Silva 3420593 silva.mariana@ifg.edu.br

Mirela Lima Carvalho 2530656 mirela.carvalho@ifg.edu.br

Murillo Rodrigues Barbosa Pereira 2160295 murillo.pereira@ifg.edu.br

Neiva Santos de Freitas 1411262 neiva.freitas@ifg.edu.br

Neucilane Oliveira de Assis 1028375 neucilane.assis@ifg.edu.br

Nicolas Siqueira da Silva 2157792 nicolas.silva@ifg.edu.br

Patrícia Souza Barbosa Oliveira 3332202 patricia.souza@ifg.edu.br

Paulo Roberto de Oliveira Garcia 271323 paulo.garcia@ifg.edu.br

Priscilla Poanca de Oliveira 1993431 priscilla.oliveira@ifg.edu.br



Rafael Cortes Ferreira 2246298 rafael.ferreira@ifg.edu.br

Regyane Ferreira Guimarães Dias 1792522 regyane.dias@ifg.edu.br

Renan Rocha de Holanda Sousa 2870326 renan.sousa1@ifg.edu.br

Roraima Martins dos Reis 271157 roraima.reis@ifg.edu.br

Rosy Cristina Oliveira Barbosa Sabino 2015713 rosy.barbosa@ifg.edu.br

Sônia Regina de Almeida Cabral 1574537 sonia.cabral@ifg.edu.br

Suenir Carneiro de Lima Assis 2118516 suenir.assis@ifg.edu.br

Tattiana Fernandes de Oliveira Melo 1531271 tattiana.oliveira@ifg.edu.br

Terezinha Bernardes de Souza 1022251 terezinha.souza@ifg.edu.br

Thiago Silva da Luz 1938851 thiago.silva@ifg.edu.br

Valéria Silva Marques 1939618 valeria.marques@ifg.edu.br

Vinicius Gouveia de Andrade 1948750 vinicius.andrade@ifg.edu.br

Viviane Bueno Guimarães 2912440 viviane.guimaraes@ifg.edu.br

Walter Pereira de Freitas 1674573 walter.freitas@ifg.edu.br

Wilma Joaquim da Silva 271177 wilma.silva@ifg.edu.br

Zaida Maria de Oliveira Pimentel 271178 zaida.oliveira@ifg.edu.br

Zilma Freitas Silva 2044658 zilma.silva@ifg.edu.br

​​​​​​​Jataí, 30 de setembro de 2025

(assinado eletronicamente)

Brener Evangelista de Lima / Discente / Matrícula nº 20231020260310

Jaff Tayllor Lourenço Resende / Técnico-Administrativo / Matrícula nº 3346906

Luciana Rezende Fernandes / Docente / Matrícula nº 1883526
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